

پیامبر گرامی اسلام (ص):

سه چیز از اخلاق ایمانی سرچشمه گرفته است؛ انفاق در حال تنگدستی و سلام کردن به عالم و رعایت عدالت در هر حال اگر چه به ضرر تو باشد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۵۰۹

ورزشی



صفحه	۷
شماره	۱۸۳۶
سال	بیست و دوم

تیم رنگ فیروزه شیراز صدر نشین لیگ ووشو جوانان کشور شد



تیم رنگ فیروزه شیراز در رقابت های لیگ ووشو جوانان کشور در گروه دوم صدر نشین شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از خبرگزاری جمهوری اسلامی، رقابت های پسران در تهران برگزار شد و تیم رنگ فیروزه شیراز با کسب یک پیروزی و یک مساوی در صدر گروه دوم قرار گرفت. یاسر موسوی افزود: رنگ فیروزه در هفته پنجم با نتیجه هفت بر پنج از سد شهرداری خاش گذشت و در هفته ششم نیز با مجتمع قهوه سونی سرعین اردبیل به مساوی ۶ بر ۶ دست یافت. وی افزود: هم اینک در جدول رده بندی گروه دوم رنگ فیروزه شیراز با ۱۰ امتیاز صدر نشین است و شهرداری خاش هم با ۶ امتیاز دوم است. رقابت های ووشو جوانان کشور در ۲ گروه برگزار می شود و در پایان بازی های گروهی تیم های اول و دوم هر گروه به مرحله نیمه نهایی صعود خواهند کرد.

برگزاری آزمون سطح یک ژیمناستیک در ارسنجان

با همکاری هیئت ژیمناستیک استان، آزمون سطح یک ژیمناستیک در شهرستان ارسنجان برگزار شد. عباسعلی توانا رئیس هیئت ژیمناستیک استان در این باره گفت: آزمون سطح یک ژیمناستیک های واجد شرایط شهرستان های ارسنجان و پاسارگاد با حضور بیش از ۳۰ ورزشکار در محل خانه ژیمناستیک شهرستان ارسنجان با حضور اولیای ورزشکاران و مسئولان هیئت ژیمناستیک برگزار شد. توانا ضمن قدردانی از برگزار کنندگان این برنامه گفت: قضاوت این آزمون به عهده حمید قربانی از مربیان برجسته ژیمناستیک هنری استان بود.



تقویم تاریخ ورزش کازرون

قسمت چهاردهم

محمدرضا پولادی

شهباز قهرمان باشگاه های کازرون شد (۱۳۵۵)
مسابقات فوتبال باشگاه های کازرون که با حضور ۱۲ تیم آغاز شده بود سرانجام با دیدار نهایی بین دو تیم شهباز و رستائیز به پایان رسید. این بازی که در حضور چهار هزار تماشاگر مشتاق کازرونی و به قضاوت حسن شکرریز، با کمک های محمد خلیل پاکدل و حبیب آسیایی برگزار شد در نیمه اول علیرغم حملات دو تیم با نتیجه مساوی به پایان رسید. در آغاز نیمه دوم جوانان شهباز با استفاده از تکنیک ناب و سرعت بالای خود حریف را در فشار قرار داده و موفق شدند با گل های غلامحسین ابراهیم پور و محمد خلیل رزمی با نتیجه دو بر صفر حریف نامدار خود را شکست دهند و برای اولین بار بر سکوی قهرمانی تکیه زنند. در پایان رستائیز دوم شد و پرسپولیس نیز به مقام سوم بسنده کرد.

عکسی از تاریخ ورزش کازرون



این قاب زیبا و تاریخی مربوط به سال ۱۳۳۵ و بعد از کسب مقام قهرمانی و (برنده مدال پرتاب دیسک ایران-۱۳۳۵)، انتخاب بهترین تیم شهرستانی دو و میدانی کازرون در کشور است که در آن استاندار طلای پرش ارتفاع ایران-۱۳۳۵، ماشاالله وقت فارس جوایزی به مدال آوران تقدیم حسینی فرد (برنده طلای دو ۱۰۰ متر و پرش طول ایران-۱۳۳۵) در کنار استاندار از راست: رهایی (رییس وقت آموزش و وقت فارس.

همه مطالب این بخش صرفا با تلاش های خبرنگار ورزشی روزنامه طلوع (محمدرضا پولادی) جمع آوری شده و هیچ ارتباطی با نهادهای دولتی ذی ربط ندارد.

پیاده روی اهالی روستای اسلام آباد (شاهسلطنه) در مجموعه تاریخی شهر بیضاپور

سرویس شهرستان / ایمان احمدی: جمعی از اهالی روستای اسلام آباد (شاهسلطنه) با همکاری شورا، دهیاری و پایگاه مقاومت بسیج شهید چرخ انداز این روستا با هدف افزایش نشاط عمومی، تبیین ضرورت توجه بیشتر به ورزش همگانی و نقش ورزش صبحگاهی در سلامتی و تشویق مردم به تحرک و ورزش برگزار شد. ذوالفقارنسب کارشناس فوتبال در این خصوص اظهار داشت: پیاده روی ورزشی بسیار مفید است که اثرات بسیار مثبتی روی سلامت انسان دارد، البته چند نکته باعث بهبود پیاده روی می شود؛ اگر پیاده روی در دامن طبیعت یا در کنار رودخانه ها و کوهپایه ها و جنگل ها و درختان انبوه باشد، می تواند اثر بسیار مثبت تر و بهتری نسبت به پیاده روی در فضای عادی داشته باشد. در پایان به قید قرعه به ۶ نفر از شرکت کنندگان جوایزی اهدا شد.



حوادث

نگهداری ۱۰ میلیارد ریال اموال سرقتی در یک منزل

فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری سارقان اموال مربوط به شرکت های دولتی و خصوصی و کشف اموال مسروقه با ارزشی بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال خبر داد. سردار «حمید علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس: بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری اموال مسروقه در یک منزل در بخش «چنارشاهیجان» شهرستان «کازرون»، بلافاصله ماموران انتظامی با هماهنگی مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند. وی ادامه داد: ماموران در بازرسی از این منزل اقامت مسروقه ای شامل پیکور برقی، دریل برقی، شیلنگ آب، موتورجوش، دستکش ایمنی، سنگ فرز، جعبه آچار، کارت تریج دستگاه کپی، دستگاه تهویه، جرثقیل زنجیری، تلویزیون، دستگاه هوا برش، پمپ آب، ترانس برق، پریتر، اسپلش، اهر آهن بر و مقدار زیادی تفلن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف اموال مسروقه از سارقان درون خودرو در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز دو دستگاه تلویزیون، سه عدد گفت: در پی دستگیری دو نفر سارق درون خودرو در حوزه کلاترزی گلدشت شیراز، تحقیقات تکمیلی از این متهمان آغاز شد. وی ادامه داد: ماموران در بازجویی های انجام شده رد پای دو نفر ملختر را در این پرونده شناسایی کردند و پس از ۱۲ گرم ماری جوانا، ۲۰ سانت هماینگی با مقام قضایی به محل اختفای آنان اعزام شدند. سرهنگ «یوسف ملک زاده» گفت: در بازرسی از منزل مورد نظر ۴۷۰ گرم هروئین، ۹۵۰ گرم حبشیش، ۲۶ گرم شیشه و اموال مسروقه شامل یک دستگاه ضبط خودرو، هفت عدد باند خودرو،

مرگ مشکوک دانشجو در خوابگاه خصوصی



نامش حمید است خبری نداشتیم، تا اینکه شب به خانه بازگشتیم و متوجه شدیم او در را باز نمی کند. با او تماس گرفتیم که به تماس هایش نیز پاسخ نداد. بلافاصله در را با کلید یزدی باز کردیم و مشخص شد او در خانه افتاده و جان خود را از دست داده است. موضوع را به اورژانس اطلاع دادیم که آنها نیز مرگ حمید را تایید کردند. بررسی های تکمیلی نشان می داد که این مرد دانشجو با هیچ کس خصومت خاصی نداشته است و هیچ آثاری از ضرب و جرح نیز روی بدنش نبود. با این حال پلاستیک سفید رنگی که روی سر جسد کشیده شده بود نوع مرگ را مشکوک می کرد. به همین دلیل با صدور دستور قضایی جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات در زمینه مرگ این دانشجوی جوان ادامه دارد و رسیدگی به موضوع در اختیار ماموران اداره دهم جنایی تهران قرار گرفته است.

التماس های جوان خشن در دادگاه

پسر جوان در یک درگیری خیابانی با ضربه چاقو چشم پسر جوانی را کور کرد در دادگاه التماس می کرد تا دیه این پرونده به صورت قسطی پرداخت شود. سعید ۲۶ ساله در یک درگیری خیابانی در جنوب تهران چاقو کشید و احسان ۳۰ ساله را با ضربه چاقو به چشم چپش کور کرد و گریخت. پسر خشن پس از مدتی دستگیر شد و پای میز محاکمه ایستاد و به درخواست شاکتی پرونده به قصاص چشم چپ و پرداخت دیه ۲۴ میلیونی به خاطر سایر جراحات وارد شده به شاکتی محکوم شد. وی که با قرار وثیقه سنگین آزاد است، درخواست اعزاز از پرداخت دیه را مطرح کرد و در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد. سعید گفت: باور کنید هیچ خصوصی با احسان نداشتم و وقتی دعوی بین ما بالا گرفت بررسی کند.

فرار سه متهم از زندان مرکزی زاهدان

سه نفر از زندانیان زندان مرکزی زاهدان که محکوم به اعدام بودند با مجروح کردن افسر نگهبان از زندان مرکزی زاهدان فرار کردند. این افراد با مجروح کردن افسر

رد رشوه ۷ میلیون ریالی ماموران پلیس فارس

کشف حجاب کرده بودند را مشاهده و متوقف کردند. سرهنگ صادقی افزود: زمانی که ماموران قصد انتقال خودرو به پارکینگ را داشتند، راننده جهت رهایی از چنگال قانون اقدام به پرداخت ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال وجه نقد به عنوان رشوه به ماموران گشت زنی در سطح شهرستان شیراز کردند. وی گفت: ماموران وظیفه شناسی و اظهار کرد: در این راستا ماموران یک دستگاه خودرو پورشه که راننده و سرنشین آن



کشف ۴۲ کیلوگرم تریاک در فارس

با تلاش ماموران انتظامی این خودرو ۲۳ کیلو و ۲۵۰ گرم شهرستان های «خرم بید» و «لارستان»، ۴۲ کیلو و ۷۵۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. وی گفت: همچنین ماموران رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس گفت: ماموران انتظامی شهرستان خرم بید در جهت بررسی در محورهای مواصاتی شهرستان متوقف کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس افزود: در بازرسی از این خودرو نیز ۱۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف و راننده خودرو دستگیر شد.

